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BASHKIA DURRËS 
Autoriteti Kontraktor  :   Bashkia Durrës, Adresa : Sheshi Liria Durrës, Telefon/fax  052 
222310  
                                      
Procedura e Prokurimit eshte:  Proçedurë e hapur, pune, elektronike 
                                               
Objekti:  “Rikualifikim i hapesirave ne te dy anet e rruges Pavaresia dhe sistemimet e rrugeve 
dalese ne plazh (Loti 1)” 
  
Fondi limit pa TVSH:  291’612’000 (dyqind e nentedhjet e nje milion e gjashteqind e dymbedhjete 
mije )lekë                                   
                      
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X,  Te ardhura  , Grante, donacione etj    
 
Investim  X  , Shpenzim operativ    
 
Afati:  270 dite    
 
Hapja e Ofertave do te behet ne: 02.09.2015  ora: 10.oo 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  02.09.2015  ora: 10.oo 
    
DREJTORIA RAJONALE E SHERBIM TRASNPORTIT RRUGOR VLORE 

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Sherbim Trasportit Rrugor Vlore 
Adresa:Pusi I Mezinit, Lagj 11 janari Vlore. Nipti J61904010C 
 
Procedura e Prokurimit: E hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti” Rikonstruksion I godines, kondisionim, mobilim I salles së pranimit dhe zyrave. 
 
Fondi limit: 5,545,755 (pesëmilion e pesëqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqind e pesedhjet e pesë) 
pa TVSH. 
 
Burimi I financimit: Nga të ardhurat e Institucionit 
Pune civile 
 
Afati: 60 (gjashtedhjet) ditë nga data e fillimit të punimeve. 
 
Data e zhvillimit të tenderit 07/09/2015 ora 11.00 
 
Afati I fundit për pranimin e dokumentave: data 07/09/2015 ora 11.00 
Prokurim elektronik në ëepsitin zyrtat të APP-së https\www.app.gov.al 
 

BASHKIA LUSHNJE 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Lushnje , “Lagjia “Kongresi “ ,Lushnje,   


